
Severní Korea je připravena vyslat na Donbas
50 000 příslušníků speciálních jednotek
- CZ24 News | 29. března 2023

SEVERNÍ KOREA: Korejská lidově demokratická republika (KLDR) je připravena připojit se
k Ruské federaci v SVO na Ukrajině, pokud to Čína dovolí, uvedl válečný zpravodaj
Alexandr Sladkov na svém telegramovém kanálu.

Podle slov frontového reportéra KLDR může vyslat své vojáky na pomoc ozbrojeným silám RF hned.

Ruský vojenský zpravodaj tlumočil rozhovor se svým přítelem, šéfem organizace veteránů Korejské
války, který řekl, že 50 000 příslušníků severokorejských speciálních jednotek je připraveno dorazit
do zóny speciální vojenské operace, aby bojovali proti ukrajinským ozbrojeným silám.

V Pchjongčchangu je tato otázka dávno vyřešená, sdělil podrobnosti Sladkov. K tak závažnému kroku
je ale potřeba souhlas Čínské lidové republiky, dodal Sladkov.

Sladkov připomněl slova sestry vůdce Severní Koreje Kim Jo-jong, která řekla, že KLDR a Rusko
„jsou na jedné lodi“, proto je Pchjongjang zcela na straně Moskvy.

 

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

https://cz24.news/severni-korea-je-pripravena-vyslat-na-donbas-50-000-prislusniku-specialnich-jednotek/
https://cz24.news/severni-korea-je-pripravena-vyslat-na-donbas-50-000-prislusniku-specialnich-jednotek/
https://t.me/Sladkov_plus/7423
http://t.me/Sladkov_plus/7423

